
https://eberhardsito.tesecom.net/prodotto/chrono-4-geant-31060-4/

Eberhard & Co. Watches - 1 / 1 - 07.02.2026

CHRONO 4
GÉANT

31060.4

46 MM
200 M
22 M

AUTOMATICO ACCIAIO

CRONOGRAFO MECCANICO
AUTOMATICO

DISPOSITIVO EBERHARD & CO. CON 4 CONTATORI ALLINEATI – PATENTED

VETRO ZAFFIRO BOMBATO ANTIRIFLESSO

CORONA A VITE CON PARACORONA

PULSANTI A VITE

FONDO SERRATO DA 8 VITI

CINTURINO IN CAUCCIU’, FIBBIA IN ACCIAIO – E&CO.

OPTIONAL:
CHIUSURA DÉPLOYANTE DÉCLIC®  – PATENTED
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